

PROTOKÓŁ Nr XLII/14  
z XLII Sesji rady Miejskiej w Mszczonowie

XLII Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie odbyła się w dniu 30 stycznia 2014r. w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i trwała w godz. od 13:10 do 16:15.

Radni obecni na Sesji według załączonej listy obecności – zał. nr 1 do protokołu.

Radni nieobecni na Sesji usprawiedliwieni: Wojciech Horbot.

Osoby zaproszone według załączonej listy obecności – zał. nr 2 do protokołu.

Ad. 1 Otwarcia XLII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który powitał zaproszonych gości, kierowników jednostek, naczelników wydziałów Urzędu Miejskiego i radnych.

Następnie stwierdził, że w Sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum do podejmowania uchwał.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Krzysztof Krawczyk poprosił o zdjęcie z porządku obrad Sesji pkt 15 porządku – wyniki kontroli działalności Komisji Rewizyjnej przedstawi podczas Sesji Rady Miejskiej w miesiącu luty br.

Uwag i wniosków o zdjęcie pkt 15 z porządku obrad radni nie wnieśli.

Na Sesję Rady przybył Radny Marek Baumel.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Łukasz Koperski poddał pod głosowanie wnioszek Radnego Krzysztofa Krawczyka o zdjęcie z porządku obrad dzisiejszej Sesji pkt 15 porządku – wyniki kontroli działalności Komisji Rewizyjnej. Za przyjęciem wniosku głosowało 14 radnych: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Krzysztof Krawczyk, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Marek Zientek, Piotr Chyła, Andrzej Osiński.

Rada Miejska w Mszczonowie w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.
3. Ocena stanu sanitarnego na terenie powiatu żyrardowskiego ze szczególnym uwzględnieniem miasta i gminy Mszczonów w tym ocena stanu weterynaryjnego na terenie miasta i gminy Mszczonów.
4. Ocena stanu ochrony środowiska na terenie powiatu żyrardowskiego ze szczególnym uwzględnieniem miasta i gminy Mszczonów.
5. Ocena stanu melioracji i urządzeń wodnych na terenie miasta i gminy Mszczonów.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mszczonów na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mszczonów na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020.
7. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kwoty kryteriów dochodowych uprawniających do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznane w formie posiłku i świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.
10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Ciemno-Gnojna.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa.
13. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014.
14. Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Mszczonów na lata 2014-2023.
15. Informacja z działalności Burmistrza Mszczonowa między sesjami.
16. Wolne wnioski i zapytania.
17. Zakończenie obrad.

Za przyjęciem porządku obrad głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Krzysztof Krawczyk, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Marek Zientek, Piotr Chyła, Andrzej Osiński. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

Ad. 2 Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Łukasz Koperski stwierdził, że protokół z XLI Sesji Rady Miejskiej został sporządzony i był przekazany radnym przed sesją. Radni nie wnieśli żadnych uwag i zastrzeżeń do protokołu, przyjmując go w drodze głosowania jednogłośnie.

W głosowaniu duży udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Krzysztof Krawczyk, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Marek Zientek, Piotr Chyła, Andrzej Osiński.

Ad. 3 Ocena stanu sanitarnego na terenie powiatu żyrardowskiego ze szczególnym uwzględnieniem miasta i gminy Mszczonów w tym ocena stanu weterynaryjnego na terenie miasta i gminy Mszczonów.

Pan Andrzej Liszewski – Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Żyrardowie przedstawił „Ocenę stanu sanitarnego powiatu żyrardowskiego w 2012r. ze szczególnym uwzględnieniem miasta i gminy Mszczonów” informując radnych, że informacja dotycząca tego tematu za rok 2013 będzie opracowana w terminie do 15 marca 2014r. w oparciu o dokument programowy zatwierdzony przez Starostę Powiatu Żyrardowskiego w dniu 4.12.2013r.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Z uwagi na pilny wyjazd służbowy Powiatowy Lekarz Weterynarii Pan Marek Radzikowski nie mógł wziąć udziału w dzisiejszej Sesji Rady, dlatego Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski odczytał „Ocenę stanu sanitarnego na terenie powiatu żyrardowskiego ze szczególnym uwzględnieniem miasta i gminy Mszczonów w tym ocena stanu weterynaryjnego na terenie miasta i gminy Mszczonów”

Ocena stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4 Pan Dariusz Lasota -Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska Delegatura w Płocku, przedstawił „Stan środowiska w województwie mazowieckim (miasto i gmina Mszczonów)” Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Pan Krzysztof Zawadzki Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Żyrardowie przedstawił „Stan Środowiska Miasta i Gminy Mszczonów wg stanu na dzień 31.12.2012r.)”. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Wicestarosta Powiatu Żyrardowskiego Pan Krzysztof Ciołkiewicz podziękował za zaproszenie do udziału w Sesji Rady. Podkreślił, że stan ochrony środowiska na terenie gminy Mszczonów jest dobry. Wpływ na taki stan środowiska ma położenie i prawidłowa współpraca na linii gmina-powiat oraz inspektoratem ochrony środowiska.

Pan Grzegorz Ludwiak – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie przedstawił informację dot. wydobycia, uzdatniania i sprzedaży wody pitnej, oczyszczania ścieków, eksploatacji sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, wywozu nieczystości stałych i płynnych. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Pani Hanna Kaniewska- Inspektor Wydziału Gospodarki Gminnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie przedstawiła informację dotyczącą stanu ochrony środowiska oraz działań w zakresie ochrony środowiska. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski zapytał czy są jakieś uwagi i pytania do przedstawionych informacji.

Radni nie zgłosili żadnych zapytań w tej kwestii

Ad. 5 Ocena stanu melioracji i urządzeń wodnych na terenie miasta i gminy Mszczonów.

Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski i Burmistrz Mszczonowa Pan Józef Grzegorz Kurek podziękowali wręczając kwiaty, Pani Krystynie Tarasińskiej – Kierownikowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Inspektorat w Grodzisku Mazowieckim za wkład pracy w realizacji zadania polegającego na regulacji rzeki Okrzeszy, i uporządkowaniu terenu przyległego do niej.

Jednocześnie Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski w imieniu całej Rady i Burmistrz Pan Józef Grzegorz Kurek złożyli Radnemu Panu Ryszardowi Stusińskiemu – serdeczne życzenia z okazji 70 –tej rocznicy urodzin, wręczając kwiaty. Pan Stusiński jest członkiem Rady Miejskiej od 1990, czyli od powstania jednostek samorządu terytorialnego.

Po złożonych życzeniach Przewodniczący Rady ogłosił przerwę.

Po zakończonej przerwie i wznowionych obradach głos zabierali:

Pan Włodzimierz Krysiński – Prezes Gminnej Spółki Wodnej w Mszczonowie poinformował, o zadaniach, jakie zostały wykonane na terenie Mszczonowa w 2013r. z zakresu melioracji: usunięto 18 awarii. Przełożono rurociągi melioracyjne na łącznej długości 386 mb, z tego 80 mb. rurociągu hydraulicznego, a pozostałe to drenowe.

Ogólny koszt jaki został poniesiony to kwota 33950 zł. z tego 4853 zł. stanowi dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. Pan Prezes zaznaczył, że Spółka otrzymuje wsparcie z gminy Mszczonów na realizację zadań, gdyż dochody ze składek na Gminną Spółkę Wodną uniemożliwiałyby wykonanie tych zadań.

Pani Krystyna Tarasińska - Kierownik Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Inspektorat w Grodzisku Mazowieckim przedstawiła ocenę stanu melioracji i urządzeń wodnych na terenie miasta i gminy Mszczonów. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Radni nie zgłosili żadnych uwag i zapytań.

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mszczonów na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mszczonów na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020.

Pani Hanna Kaniewska – Inspektor Wydziału Gospodarki Gminnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie poinformowała zebranych, że obowiązek aktualizacji Programu ochrony środowiska wynika z art. 17 ustawy Prawo ochrony środowiska.

Poprzedni dokument został uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie w 2005r.

Projekt został zaopiniowany przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Warszawie, Zarząd Powiatu Żyrardowskiego i został o konsultacjom społecznych na okres 21 dni. Wnioski i uwagi nie wpłynęły.

Pani Joanna Witkowska – TERRA PROJEKT z Poznania przedstawiła założenia do aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mszczonów na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mszczonów na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020.

Radni nie zgłaszali wniosków i uwag do tego tematu.

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mszczonów na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mszczonów na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osiński, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk. Uchwała Nr XLII/337/14 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7 Pani Barbara Ciszewska – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła wraz z uzasadnieniem projekt uchwały w sprawie podwyższenia kwoty kryteriów dochodowych uprawniających do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie podwyższenia kwoty kryteriów dochodowych uprawniających do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Piotr

Chyła, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osiński, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk.  
Uchwała Nr XLII/338/14 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 8 Pani Barbara Ciszewska – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła wraz z uzasadnieniem projekt uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznane w formie posiłku i świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie podwyższenia kwoty kryteriów dochodowych uprawniających do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osiński, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk.  
Uchwała Nr XLII/339/14 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 9 Pani Barbara Ciszewska – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła wraz z uzasadnieniem projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie.

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osiński, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk.  
Uchwała Nr XLII/340/14 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 10 Pani Koszulińska przedstawiła wraz z uzasadnieniem projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Ciemno-Gnojna.

Obrady opuścił Radny Zientek

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Ciemno-Gnojna, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osiński, Krzysztof Krawczyk.  
Uchwała Nr XLII/341/14 stanowi załącznik do protokołu.

Radny Zientek powrócił do udziału w obradach Sesji.

Ad. 11 Pani Koszulińska przedstawiła wraz z uzasadnieniem projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów.

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osiński, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk. Uchwała Nr XLII/342/14 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 12 Pani Koszulińska przedstawiła wraz z uzasadnieniem projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa.

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osiński, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk. Uchwała Nr XLII/343/14 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 13 Skarbnik Gminy przedstawiła wraz z uzasadnieniem projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Radny Marek Zientek poinformował, że Komisja szczegółowo zaznajomiła się z projektami uchwał dotyczącymi zmian w budżecie gminy i zmian w WPF na lata 2014-2023, opiniując je pozytywnie.

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osiński, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk. Uchwała Nr XLII/344/14 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 14 Skarbnik Gminy przedstawiła wraz z uzasadnieniem projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Mszczonów na lata 2014-2023.

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Mszczonów na lata 2014-2023, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Zdzisław Banasiak, Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Andrzej Osiał, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Jerzy Siniarski, Andrzej Osiński, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk. Uchwała Nr XLII/345/14 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 15 W tym punkcie Burmistrz Kurek przedstawił informację z działalności Burmistrza Mszczonowa między sesjami. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ponadto poinformował, że:

- 1) z uwagi na panujące warunki pogodowe, występują trudności z odśnieżaniem. Wykorzystanie sprzętu na niektórych odcinkach dróg nie przynosi wyników (drogi są zawiane), ostatnio użyto FADROMY, aby „porozpychać powstałe zaspę.
- 2) W minionym okresie uległ spaleniu budynek niezamieszkały w Podlindowie (najprawdopodobniej wynik złej instalacji elektrycznej). Straż biorąca udział w gaszeniu odłączyła energię pozbawiając tym samym znaczą część gminy z dopływu prądu. Takie działanie spowodowało, że w hydrancie było niskie ciśnienie wody (wyłączony prąd), a włączenie agregatu to jednak czas. Nie jest winą ZGKiM że jest niskie ciśnienie w hydrancie. Nie powinna mieć miejsca sytuacja odłączenie tak dużego obszaru gminy od dostępu do energii elektrycznej. Pan Grzegorz Ludwiak - Dyrektor ZGKiM zostały podjęte działania, aby do ujęcia wody w Piekarach zakupić agregat o większej mocy. Radny Marek Zientek pierwszy hydrant przy ul. Leśnej, do którego jest dobry dojazd, jest uszkodzony, najprawdopodobniej na skutek częstego używania przez straż, a kolejny jest w dalszej części ul. Leśnej. Dojazd do niego jest trudniejszy i zasilany jest w wodę od innej strony.

Ad. 16 W tym punkcie głos zabrał Radny Siniarski zgłaszając potrzebę ustawienia w Centrum Bobrowiec tablicy informacyjnej bądź słupa ogłoszeniowego.

Pan Burmistrz poinformował, że już przekazał Panu Bogdanowi Federowiczowi z ZKiM, jaki rodzaj tablicy ma kupić i zamontować w Bobrowcach.

Ad. 17 Zamknięcia obrad XLII Sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który podziękował za uczestnictwo w obradach.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała

Jadwiga Wójcik

Przewodniczący rady Miejskiej

Łukasz Koperski

Sporządzono dnia 2014-02-03